
LRJ Administration og Rådgivning ApS

CVR-nr.: 41478187

Jens Johansensvej 1A 2
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2024

Leif Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LRJ Administration og Rådgivning ApS
Jens Johansensvej 1A 2
4600 Køge
e-mailadresse: lj@lrj.dk
CVR-nr.: 41478187
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive administrations- og rådgivningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 79.854.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes samme aktivitetsniveau som i 2023

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 296.427 | 235.557 |
| Personaleomkostninger | | -213.643 | -148.385 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -27.600 | -27.600 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 55.184 | 59.572 |
| Andre finansielle indtægter | | 25.561 | 3.240 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -891 | -10.472 |
| Ordinært resultat før skat | | 79.854 | 52.340 |
| Skat af årets resultat | | -19.888 | -13.178 |
| Andre skatter | | | 143 |
| Årets resultat | | 59.966 | 39.305 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 59.966 | 39.305 |
| I alt | | 59.966 | 39.305 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 24.200 | 48.400 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 24.200 | 48.400 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3.400 | 6.800 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 3.400 | 6.800 |
| Anlægsaktiver i alt | | 27.600 | 55.200 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 64.050 | 27.900 |
| Tilgodehavende skat | | | 11.716 |
| Andre tilgodehavender | | 1.100 | 1.100 |
| Tilgodehavender i alt | | 65.150 | 40.716 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 71.658 | 83.575 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 71.658 | 83.575 |
| Likvide beholdninger | | 289.495 | 202.292 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 426.303 | 326.583 |
| AKTIVER I ALT | | 453.903 | 381.783 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overkurs ved emission | | 165.701 | 165.701 |
| Overført resultat | | 184.159 | 124.194 |
| Egenkapital i alt | | 389.860 | 329.895 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 6.072 | 12.144 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 6.072 | 12.144 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 3.145 |
| Skyldig selskabsskat | | 11.838 | |
| Skyldig moms og afgifter | | 25.755 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 14.558 | 31.237 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 5.820 | 5.362 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 57.971 | 39.744 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 57.971 | 39.744 |
| PASSIVER I ALT | | 453.903 | 381.783 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret